2

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2018
                                                                              № 302
д. Шапша
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 17.11.2014 № 77 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования сельского поселения Шапша по договорам коммерческого найма»

В связи с приведением нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. Пункт 2.2 раздела 2 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша от 17.11.2014 № 77 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования сельского поселения Шапша по договорам коммерческого найма» изложить в следующей редакции:

«2.2. Нанимателем жилого помещения по договору коммерческого найма жилого помещения может быть любой гражданин Российской Федерации, зарегистрированный на территории Российской Федерации в установленном порядке.

Преимущественное право на предоставление жилого помещения на условиях коммерческого найма имеют:

- муниципальные служащие;

- многодетные семьи;

- семьи, воспитывающие детей – инвалидов;

- семьи, воспитывающие тяжело больных детей;

- семьи, попавшие в трудную жизненную ситуацию.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова